2013/06/03 10:46:53 ／ 12900090_因幡電機産業株式会社_決議通知

決議通知

  平 成 2 5 年 ６ 月 2 1 日

株 主 各 位

 大阪市西区立売堀４丁目11番14号
 因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
 代表取締役社長 守 谷 承 弘

第65期定時株主総会決議ご通知

拝啓　日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第65期定時株主総会において、下記のとおり報告

並びに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具

記

報 告 事 項 １．第65期 (平成24年４月１日から
平成25年３月31日まで) 事業報告、連結計算書

類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査
結果報告の件

 　本件は、上記の内容を報告いたしました。

 ２．第65期 (平成24年４月１日から
平成25年３月31日まで) 計算書類報告の件

 　本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金の処分の件

　 　本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当金につき
ましては、１株につき金103円、総額2,305,478,973円、そ
の効力が生じる日を平成25年６月24日とすることに決定さ
れました。

第２号議案 取締役９名選任の件

 　本件は、原案のとおり承認可決され、取締役に
守谷承弘、吉田益巳、枝村浩平、吉良洋二、家郷晴行、
奥田善紀、喜多肇一、岩倉広幸、髙橋　司の９氏が再選さ
れ、それぞれ就任いたしました。

以　上

2013/06/03 10:46:53 ／ 12900090_因幡電機産業株式会社_決議通知

決議通知

期末配当金のお支払について

第65期 期末配当金は、同封の「期末配当金領収証」により、ゆうちょ銀行

全国本支店及び出張所並びに郵便局（銀行代理業者）でお受け取りくださ

い。

また、銀行振込ご指定の方には、同封の「配当金計算書」及び「お振込先

について」を、株式数比例配分方式をご指定の方には「配当金計算書」及

び「配当金のお受け取り方法について」をご送付申しあげますのでご確認

ください。

公告方法について
電子公告とし、当社ホームページ(http://www.inaba.co.jp)に掲載いたし
ます。
ただし、電子公告によることができない事故その他のやむを得ない事由が
生じたときは、日本経済新聞に掲載いたします。